
UCHWAŁA NR XXI/128/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Dukla z urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza taryfę za 1m³ ścieków odprowadzanych do kanalizacji komunalnej będącej w posiadaniu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli sp. z o.o., w Równem: 

1) 6,14 złotych netto + VAT dla gospodarstw domowych, 

2) 6,14 złotych netto + VAT dla pozostałtch odbiorców. 

§ 2. Zatwierdza wysokość stawek abonamentowych za odebrane ścieki: 

1) stawkę opłaty abonamentowej dla dostawcy ścieków - 3,97 złotych netto + VAT/odbiorcę/miesiąc. 

2) stawkę opłaty abonamentowej dla dostawcy ścieków rozliczanego według przeciętnych norm zużycia wody - 
3,00 złote netto + VAT/odbiorcę/miesiąc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 roku i obowiązuje do 30 czerwca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4511FB4F-006E-4860-A138-5AE07135D353. Podpisany




